
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 10/10/2025

text

Denumire element 
10.10.2025 09.10.2025 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 888,381,641.50 888,442,744.80 -0.0069 -61,103.30

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

887,887,442.84

36.059118

24623104.94116

887,995,792.55

36.076977

24613919.362154

-0.0122

-0.0495

0.0373

-108,349.71

-0.017859

9,185.579006




